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Ümumi məlumat 

 

Zəngilan rayonu Kiçik Qafqaz dağ silsiləsinin cənub-şərqində, Araz çayının sol sahilində yerləşir. 

Şimaldan Qubadlı, Şərqdən Cəbrayıl rayonu, cənubdan Araz çayı boyunca İran İslam Respublikasının 

Şərqi Azərbaycan ostanı, qərbdən isə Qərbi Zəngəzurla (Ermənistan Respublikasının Sünik vilayəti ilə) 

həmsərhəddir. Ərazisi 730 kv. km, əhalisi 45,5 min nəfərdir. Zəngilan rayonu ilə Bakı arasında olan məsafə 

385 km-dir. 

Rayon 1993-cü il oktyabr ayının 29-da Ermənistan ordusu tərəfindən işğal olunmuşdu. Zəngilan 

rayonunun bütün yaşayış məntəqələri Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən tamamilə viran və talan 

edilib. Bəsitçay Dövlət Təbiət Qoruğu və Vejnəli qızıl yatağı işğal illəri ərzində qeyri-qanuni istismar 

edilmişdir. 

1993-cü ilin ortalarından başlayaraq 

Bakıda hakimiyyət uğrunda gedən siyasi 

mübarizədən istifadə edən Ermənistan 

ordusu Dağlıq Qarabağ ətrafındakı 

rayonları bir-birinin ardınca işğal edirdi. 

Zəngilan üç istiqamətdən düşmən 

mühasirəsinə düşmüşdü. Cəbrayıl 

rayonunun işğal olunmasıyla Zəngilan 

köməksiz qaldı və belə vəziyyətdə yeganə 

mümkün yol ancaq əhalinin İran üzərindən 

xilas edilməsinə qalırdı. Avqustun 23-də 

Füzuli və Cəbrayıl rayonları, avqustun 31-

də Qubadlı rayonu işğal edildi.  

Ermənistanın şiddətlənən hərbi 

təcavüzü, eyni zamanda, Azərbaycanda yaranmış vətəndaş müharibəsi təhlükəsi, hərc-mərclik, iqtisadi 

böhran, dövlət institutlarının iflic olması ölkəni məhv olmaq təhlükəsi ilə üzbəüz qoymuşdu. 1993-cü il 

iyunun 15-də ümummilli lider Heydər Əliyev xalqın təkidli tələbi ilə yenidən hakimiyyətə qayıdanda 

ölkədə mürəkkəb şərait hökm sürürdü.  

Füzuli və Cəbrayıl rayonları işğal olunduqdan sonra zəngilanlılar 67 gün tam mühasirə şəraitində 

ermənilərlə vuruşdu. 25-29 oktyabr 1993-cü ildə Zəngilan rayonunun əhalisi son anadək vuruşaraq, 235 

nəfər şəhid və itkin verərək Araz çayını keçərək İran İslam Respublikasının ərazisinə keçdilər. Daha sonra 

zəngilanlılar Azərbaycana qayıdaraq respublikanın müxtəlif rayonlarında məskunlaşdılar. Rayonun 

təqribən 35 min nəfər əhalisi məcburi köçkünə çevrildi. 

Rayon ərazisində sənaye, səhiyyə müəssisələri, mədəni-maarif ocaqları, tarix və mədəniyyət 

abidələri erməni vandalları tərəfindən dağıdıldı. 

Zəngilanın işğal edilməsi ilə təcavüzkar Ermənistan Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ regionunun 

ətrafındakı rayonların işğalını başa çatdırdı. Azğınlaşan işğalçı ölkə hərəkətlərini davam etdirdi. 

Ərazilərinin işğalı ilə barışmayan Azərbaycan Respublikası BMT Baş katibinə və Təhlükəsizlik Şurasının 

sədrinə müraciət edərək beynəlxalq birliyin diqqətini Ermənistanın Azərbaycana qarşı birbaşa hərbi 

təcavüzünə yönəltdi və təcavüzkara qarşı zəruri tədbirləri görməyə çağırdı. Azərbaycanın tələbinə əsasən 

toplaşan BMT Təhlükəsizlik Şurası noyabrın 12-də 884 saylı qətnaməni qəbul etdi. 

Lakin BMT Təhlükəsizlik Şurasının Ermənistanın hərbi təcavüzü və erməni silahlı qüvvələrinin 

Azərbaycan ərazisindən qeyd-şərtsiz çıxarılması barədə qəbul etdiyi 822 (1993), 853 (1993) və 874 (1993) 

saylı qətnamələr kimi, Zəngilan rayonundan və Horadiz şəhərindən işğalçı qüvvələrin birtərəfli qaydada 
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çıxarılmasını və Azərbaycan Respublikasının bu yaxınlarda işğal edilmiş digər rayonlarından işğalçı 

qüvvələrin çıxarılmasını tələb edən 884 saylı qətnaməsi də 28 il kağız üzərində qaldı.   

1992-ci ildən münaqişənin nizamlanması missiyasını öz üzərinə götürən ATƏT-in Minsk qrupunun 

səmərəsiz fəaliyyəti, təcavüzkara qarşı sanksiyaların tətbiq edilməməsi Ermənistanı şirnikləndirir, “yeni 

torpaqlar uğrunda yeni müharibə” sözləri ilə Azərbaycanı hədələyirdi. 2020-ci ilin iyul ayında Ermənistan 

Azərbaycanla dövlət 

sərhədinin Tovuz 

istiqamətində növbəti 

hərbi təxribat törətdi. 

Təxribatın məqsədi 

regionda mövcud 

gərginliyi daha da 

qızışdırmaq, üçüncü 

dövlətləri münaqişəyə 

cəlb etmək və 

Azərbaycanın strateji 

infrastrukturlarına 

nəzarəti ələ 

keçirməkdən ibarət 

idi. 2020-ci ilin avqust 

ayında Ermənistan növbəti hərbi təxribata əl ataraq, terror aktları törətmək məqsədilə Azərbaycana 

diversiya qrupu göndərdi. Lakin 2020-ci il avqustun 23-də həmin qrup zərərsizləşdirildi. 2020-ci il 

sentyabrın 24-də Prezident İlham Əliyev BMT Baş Assambleyasının 75-ci sessiyasının ümumi 

debatlarında çıxışı zamanı Ermənistanın Azərbaycana qarşı yeni müharibəyə hazırlaşdığını növbəti dəfə 

bəyan etdi. Lakin təəssüf ki, Ermənistanın ardıcıl təxribatları və yeni müharibə planlarına son qoyulması 

üçün ATƏT-in Minsk qrupu tərəfindən heç bir praktiki addım atılmadı.  

2020-ci il sentyabr ayının 27-də səhər saat 06.00 ətrafında Ermənistan silahlı qüvvələri növbəti dəfə 

daha geniş miqyasda Azərbaycan Ordusunun mövqeləri və təmas xətti boyunca yerləşmiş yaşayış 

məntəqələrinə qarşı hərbi təxribata əl atdılar. Onlar iriçaplı silahlardan, minaatanlardan və müxtəlif çaplı 

artilleriya qurğularından həmin mövqeləri intensiv şəkildə atəşə tutdular. Nəticədə Silahlı Qüvvələrin Ali 

Baş Komandanı İlham Əliyevin qərarı əsasında Azərbaycan Ordusunun bütün cəbhə boyu əks-hücum 

əməliyyatları başlandı. 

Azərbaycan Ordusu əks-hücum əməliyyatlarını işğal altında olan ərazilərdəki təmas xəttinin üç 

istiqamətindən - Ağdam-Tərtər, Murovdağ və Füzuli-Cəbrayıl istiqamətlərindən həyata keçirilməyə 

başladı. “İkinci Qarabağ”, yaxud “Vətən müharibəsi” kimi adlandırılan 44 günlük müharibə başlandı.  

Müharibənin elə ilk günündən erməni silahlı qüvvələrinin müdafiə xətləri yarıldı. Nəticədə Füzuli 

rayonunun Qaraxanbəyli, Qərvənd, kənd Horadiz, Yuxarı Əbdürrəhmanlı, Cəbrayıl rayonunun Böyük 

Mərcanlı, Nüzgar kəndləri, günün ikinci yarısında isə Murov dağ silsiləsində Murov zirvəsi erməni 

işğalından azad edildi. Adları çəkilən yaşayış məntəqələri Vətən müharibəsinin gedişində azadlığına 

qovuşmuş ilk yaşayış məntəqələri oldular. 

Ermənistan silahlı qüvvələri həm sentyabrın 28-29-da itirdikləri bir sıra hərbi mövqelərin geri 

qaytarılması üçün həm cənub istiqamətində, həm də şimal istiqamətində əks-hücuma keçməyə cəhd 

göstərdilər. Erməni hərbi-siyasi rəhbərliyi cəbhə xəttində Azərbaycan Ordusunun üstünlüyünü bir təsadüf 

kimi qəbul edərək tezliklə tarazlığın bərpa ediləcəyinə ümid edirdi. Çoxsaylı beynəlxalq havadarlarına 

arxalanmaqla, Azərbaycanın genişmiqyaslı döyüş əməliyyatlarına başlayacağına inanmayan Ermənistanın 
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hərbi rəhbərliyi Vətən müharibəsinin ilk günlərində çox tezliklə bu müharibənin dayandırılacağına ümid 

edirdi. Lakin Azərbaycanın hərbi qüvvələri onların bu ümidlərini puça çıxardılar.  

Oktyabr ayının ilk günlərində Azərbaycan Ordusunun uğurlu döyüşləri davam etdi. Cəbhənin şimal-

şərq hissəsində Azərbaycan Ordusunun bölmələri güclü erməni müdafiə mövqelərini yararaq Suqovuşan 

kəndi ətrafındakı hakim yüksəklikləri ələ keçirdi. Bu da imkan verdi ki, Suqovuşan kəndi nəzarət altına 

alınsın. Cəbhənin şimal istiqamətində erməni hərbi qüvvələrinin itirilmiş mövqeləri bərpa etmək 

cəhdlərinin qarşısı alındı. Cəbrayıl-Füzuli istiqamətində də erməni hərbi qüvvələrinin müqaviməti qırıldı 

və onlar geri çəkilməyə məcbur edildilər. 

2020-ci il oktyabr ayının 4-də Cəbrayıl şəhərini və onun ətrafında olan  yaşayış məntəqələri işğaldan 

azad edildi. 

17 oktyabr 2020-ci ildə isə Füzuli şəhəri və ətraf yaşayış məntəqələri işğaldan azad olundu. 

Cəbhənin cənubunda Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin bölmələri Araz boyu Zəngilana doğru sürətli 

hücumlarını davam etdirməkdə idi. Oktyabrın 19-u gün ərzində və 20-nə keçən gecə cəbhənin Füzuli-

Hadrut-Cəbrayıl və Qubadlı-Zəngilan istiqamətlərində müqavimət göstərməyə cəhd edən düşmənə qarşı 

aparılan döyüşlər öz intensivliyini saxlamaqda idi. 

Oktyabr 

ayının 19-20-də 

Azərbaycan 

Ordusunun tətbiq 

etdiyi taktika bu 

istiqamətdə 

formalaşdırılmış 

olan zərbə gücünün 

səmərəli şəkildə 

hərəkətə gətirilməsi 

ilə sürətli hücum 

həyata keçirməyə 

imkan verdi. 

Oktyabrın 20-də 

cəbhənin cənub 

istiqamətində 

Azərbaycan Ordusunun apardığı uğurlu döyüşlərin necə nəticələnməsini isə Azərbaycan xalqına 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandan İlham Əliyev çatdırdı. 

Onun verdiyi məlumata görə, Füzuli rayonunda daha 6 kənd, Cəbrayıl rayonunda daha 7 kənd, Xocavənd 

rayonunda daha 5 kənd, Zəngilan şəhəri və rayonun Havalı, Zərnəli, Məmmədbəyli, Həkəri, Şərifan, 

Muğanlı kəndləri Azərbaycan ordusu tərəfindən azad edilmişdir. 

21 oktyabr 2020-ci ildə Zəngilan rayonunun Mincivan qəsəbəsi, Xurama, Xumarlı, Sarıl, Babaylı, 

Üçüncü Ağalı, Hacallı, Qıraq Müşlan, Üdgün, Turabad, İçəri Müşlan, Məlikli, Cahangirbəyli, Baharlı 

kəndləri işğaldan azad edildi.  

Zəngilan rayonunun Kolluqışlaq, Malatkeşin, Kənd Zəngilan, Genlik, Vəliqulubəyli, Qaradərə, 

Çöpədərə, Tatar, Tiri, Əmirxanlı, Qarqulu, Bartaz, Dəlləkli kəndləri və Ağbənd qəsəbəsi oktyabrın 22-də, 

Vənədli və Mirzəhəsənli kəndləri isə oktyabrın 23-də erməni vandallarından azad edildi.  

25-26 oktyabr 2020-ci ildə Zəngilan rayonunun Birinci Alıbəyli, İkinci Alıbəyli, Rəbənd, Yenikənd 

kəndləri, oktyabrın 28-də Birinci Ağalı, İkinci Ağalı, Üçüncü Ağalı, Zərnəli kəndləri,  oktyabrın 30-da 

Aladin və Vejnəli kəndləri, noyabrın 4-də Məşədiismayıllı, Şəfibəyli kəndləri, noyabrın 7-də isə Beşdəli 

kəndi əsgər və zabitlərimizin şücaəti sayəsində düşməndən təmizləndi.  
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Lakin ermənilər Zəngilan rayonunun Ermənistanla sərhəddə yerləşən bəzi yaşayış məntəqələrini 

hələ də işğal altında saxlayırdılar. 

2020-ci il noyabrın 8-i Azərbaycan tarixinə Şuşa şəhərinin erməni işğalından azad edilməsi günü 

şanlı tariximizə Zəfər günü kimi yazıldı. 

9 Noyabr 2020-ci ildə Zəngilan rayonunun Keçikli, Ördəkli, Sobu, Qaragöz, İsgəndərbəyli kəndləri 

və Bartaz qəsəbəsinin azad edilməsi ilə Zəngilan rayonunu tamamilə Ermənistanın işğalından azad edildi.   

Bütünlükdə Vətən müharibəsinin davam etdiyi 44 gün ərzində döyüş meydanlarında əldə edilmiş 

uğurlar nəticəsində 300-ə yaxın yaşayış məntəqəsi, o cümlədən Şuşa, Füzuli, Cəbrayıl, Zəngilan, Qubadlı 

şəhərləri, Hadrud və Suqovuşan qəsəbələri, digər kənd və qəsəbələr işğaldan azad edildi. 

Böyük Zəfərin əldə edilməsi ilə təxminən 

30 il müddətində davam edən “Dağlıq Qarabağ” 

adlı bir münaqişəyə də son qoyuldu, 

Azərbaycan xalqı və dövləti beynəlxalq hüquq 

normalarına uyğun olaraq öz ərazi bütövlüyünü 

bərpa etdi, erməni faşizminə və onun 

dayaqlarına sarsıdıcı bir zərbə vuruldu. 

Azərbaycan ordusunun işğalçı 

Ermənistanı döyüş meydanında məğlub etməsi 

nəticəsində həmçinin Zəngilan rayonunun 

ərazisində düşməndən ələ keçirdiyi hərbi 

qənimətlərin bir qismi hazırda Bakıdakı Hərbi 

Qənimətlər Parkında nümayiş etdirilir. 

Ərazilərimizin düşmən tapdağından azad 

edilməsindən dərhal sonra Prezident İlham 

Əliyevin tapşırığına əsasən rayonlarda 

yenidənqurma və bərpa işlərinə start 

verilmişdir.   

23 dekabr 2020-ci ildə Prezident İlham 

Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva 

işğaldan azad edilmiş Qubadlı və Zəngilan 

rayonlarında olublar. Prezident İlham Əliyev 

öncə Zəngilan şəhərində Azərbaycan bayrağını ucaltdı. 

Daha sonra Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Zəngilanda mənfur düşmən 

tərəfindən dağıdılan məscidə baş çəkdilər.  

Prezident İlham Əliyev dedi: “Biz qayıtmışıq. Düşməni məhv edərək, zəfər çalaraq qayıtmışıq. Bir 

müddət sonra bu bölgəyə həyat tam qayıdacaq, İnşallah.” 

14 fevral 2021-ci ildə Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Füzuli, Zəngilan 

rayonuna növbəti səfər etmişdir. Dövlət başçısı dedi: “Bura Zəngilan şəhəridir. Biz burada artıq olmuşuq, 

yenə də gəlmişik. Zəngilan şəhəri də digər şəhərlər kimi düşmən tərəfindən demək olar tamamilə 

dağıdılmışdır. Bir neçə ev qalmışdır. Burada onların hərbi hissəsi, polis bölməsi yerləşirdi. Bir də ki, 

xaricdən gələn ermənilər, burada qanunsuz yaşayan ermənilər. Zəngilanı, bax, bu günə qoyub mənfur 

düşmən”. 

Prezident İlham Əliyev işğaldan azad edilmiş bütün şəhərlərin baş planlarının hazırlandıqdan sonra 

bərpa işlərinə start veriləcəyini bildirdi. Zəngilan rayonunda birinci “ağıllı kənd” layihəsinə start 

verildiyini bəyan etdi.  
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26 aprel 2021-ci ildə Prezident İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və qızları Leyla 

Əliyeva Zəngilan rayonunun Ağalı kəndində oldular. Prezident İlham Əliyev Zəngilanın 1-ci, 2-ci, 3-cü 

Ağalı kəndlərini əhatə edən birinci “Ağıllı kənd” layihəsinin təməlini qoydu. sonra Prezident İlham Əliyev 

Zəngilanda Beynəlxalq Hava Limanının təməlini qoydu. Daha sonra Prezident İlham Əliyev yolun ümumi 

uzunluğu 124 kilometrdir və 6 zolaqdan ibarət olacaq. Zəngilan-Horadiz avtomobil yolunun təməlini 

qoydu. 

Prezident İlham Əliyev, birinci 

xanım Mehriban Əliyeva və qızları Leyla 

Heydər Əliyev Fondu tərəfindən bərpa 

olunacaq Zəngilan məscidində oldular. 

Daha sonra Prezident İlham Əliyev, 

birinci xanım Mehriban Əliyeva və qızları 

Leyla Əliyeva Zəngilan rayonunun 

Mincivan qəsəbəsinə yola düşdülər. 

Dövlətimizin başçısı erməni işğalçıların 

viran qoyduğu Mincivan dəmir yolu 

stansiyasının binasının yerləşdiyi əraziyə 

gəldi. Dəmir yolunun yenidən qurulması 

prosesinə start verildi. Horadizdən Ağbəndə 

qədər dəmir yolunun çəkiləcəyini, daha sonra Zəngəzur dəhlizi ilə dəmir yolu Naxçıvan Muxtar 

Respublikasına qədər uzadılacağını bəyan etdi. 

20 oktyabr 2021-ci ildə Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Zəngilan 

rayonuna səfər etmişlər. Prezident İlham Əliyev rayonun Ağalı kəndində həyata keçirilən “Ağıllı kənd” 

layihəsi çərçivəsində görülən işlərlə və Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanının tikintisi ilə, Dövlət Sərhəd 

Xidmətinin Zəngilan rayonunda yerləşən hərbi hissə kompleksində yaradılan şəraitlə tanış olmuş, 

“Azərişıq” ASC-nin Zəngilan Rəqəmsal Yarımstansiyasının təməlqoyma mərasimində iştirak etmişdir. 

“Azərenerji” ASC-nin 110/35/10 kv-luq “Zəngilan” yarımstansiyasının açılışında iştirak etmişdir. 

Prezident İlham 

Əliyev və 

birinci xanım 

Mehriban 

Əliyeva 

Zəngilan rayon 

ictimaiyyətinin 

nümayəndələri 

ilə görüşmüşlər. 

26 

oktyabr 2021-ci 

ildə Prezident 

İlham Əliyev 

Azərbaycana 

rəsmi səfər edən 

Türkiyə 

Prezidenti 

Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə birgə Zəngəzur dəhlizinin - Horadiz-Cəbrayıl-Zəngilan-Ağbənd avtomobil 
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yolunun, Zəngilan rayonunda “Dost Aqropark”ın təməlini qoymuş, Ağalı kəndində həyata keçirilən “Ağıllı 

kənd” layihəsi çərçivəsində görülən işlərlə tanış olmuşlar. 

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva 26-27 may 2022-ci ildə Füzuli, Cəbrayıl 

və Zəngilan rayonlarına səfər ediblər. Səfər zamanı onlar Horadiz-Cəbrayıl-Zəngilan-Ağbənd avtomobil 

yolunun tikintisi ilə və Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanında aparılan tikinti işlərinin gedişi ilə, “Paşa 

Holding” MMC-nin dəstəyi ilə Heydər Əliyev Fondu tərəfindən inşa olunan Zəngilan məscidində tikinti 

işlərinin gedişi ilə tanış olmuşlar. Zəngilan şəhərində İşğal və Zəfər muzeylərinin təməli qoyulmuşdur. 

Prezident İlham Əliyev birinci 

xanım Mehriban Əliyeva 

Zəngilan şəhərinin Baş planı 

ilə, Zəngilan rayonunda 

intensiv meyvə bağı ilə tanış 

olmuşdur. Zəngilan rayonunun 

Ağalı kəndində “Ağıllı kənd” 

layihəsinin birinci mərhələsi 

üzrə açılış mərasimində iştirak 

etmişlər. 

Prezident İlham Əliyev 

19 oktyabr 2022-ci ildə 

Zəngilan rayonuna səfəri 

zamanı Zəngilan rayonunun 

Ağalı kəndində olmuş,  

Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanında yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur. Zəngilanda Arximed turbini tipli 

Su Elektrik Stansiyasının işə salınması mərasimində iştirak etmişdir. Zəngilan şəhərində ilk yaşayış 

binasının və Zəngilan şəhərində məktəb binasının təməlqoyma mərasimində iştirak etmişdir 

20 oktyabr 2022-ci ildə Prezident İlham Əliyev ölkəmizə rəsmi səfər edən Türkiyə Respublikasının 

Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə birgə Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanının və Zəngilan rayonunda 

“Dost Aqropark” ağıllı kənd təsərrüfatı kompleksinin birinci mərhələsinin açılışında iştirak etmişdir. 

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva 4 may 2023-cü ildə Zəngilan, rayonuna 

səfərləri zamanı Zəngilan Konqres Mərkəzinin tikintisi ilə, “Azərenerji” ASC-nin Zəngilan rayonunda 

“Sarıqışlaq” Su 

Elektrik 

Stansiyasında 

tikinti işlərinin 

gedişi ilə tanış 

olmuşlar. 

Zəngilanda otel 

kompleksinin, 

Zəngilan 

şəhərində inzibati 

binanın, Zəngilan 

Rayon Mərkəzi 

Xəstəxanasının, 

Cahangirbəyli kəndinin təməlinin qoyulması mərasimində iştirak etmişlər. 
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17 iyun 2023-cü ildə Zəngilan 

rayonunun Ağalı kəndində Prezident 

İlham Əliyevlə ölkəmizdə səfərdə olan 

Rusiya Federasiyasının Tatarıstan 

Respublikasının Rəisi Rüstəm 

Minnixanov Böyük Qayıdış 

çərçivəsində Ağalı kəndində görülən 

işlərlə tanış olmuş, sakinlərlə 

görüşmüşlər.  

Prezident İlham Əliyev 28-29 

sentyabr 2023-cü ildə Zəngilan rayonuna 

səfəri zamanı Zəngilan Konqres Mərkəzi 

Kompleksinin və “AzərEnerji” ASC-nin 

“Cahangirbəyli” Su Elektrik 

Stansiyasının açılışını etmişdir. Alıbəyli kəndinin və Zəngilan kəndinin, Zəngilan şəhərində 160 yerlik 

uşaq bağçasının təməllərini qoymuş, şəhər məscidində görülən işlərlə tanış olmuşdur. Zəngilan şəhərində 

2-ci, 3-cü və 4-cü yaşayış komplekslərinin və Zəngilan şəhərində 160 yerlik uşaq bağçasının təməlini 

qoymuşdur. 

6 oktyabr 2023-cü ildə Zəngilan rayonunun Ağbənd qəsəbəsi yaxınlığında “Azərbaycan 

Respublikası Hökuməti ilə İran İslam Respublikası Hökuməti arasında İran İslam Respublikasının 

ərazisindən keçməklə Azərbaycan Respublikasının Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonu ilə Naxçıvan Muxtar 

Respublikası arasında yeni kommunikasiya bağlantılarının yaradılması haqqında Anlaşma 

Memorandumu” çərçivəsində avtomobil körpüsü və sərhəd-gömrük infrastrukturunun inşası, ərazidə 

sahilbərkitmə tədbirləri layihələrinin təməlqoyma mərasimi keçirilib. 

Vətən müharibəsində əldə olunmuş tarixi qələbəni əbədiləşdirmək və işğaldan azad edilmiş 

şəhərlərin günlərini təsis etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikası Prezidenti 31 iyul 2023-cü il tarixdə 

Sərəncam imzalayıb. “Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş əraziləri üzrə şəhər günlərinin 

təsis edilməsi haqqında” həmin Sərəncama əsasən hər il oktyabrın 20-si “Zəngilan şəhəri günü” kimi 

təntənəli şəkildə qeyd olunması qərara alınıb. 28 il ərzində erməni vandalları tərəfindən xarabazara çevrilən 

Zəngilan şəhəri və Zəngilan rayonu tamamilə yenidən doğulur. 30 ildən artıq doğma ocaqlarına həsrət qalan 

zəngilanlılar ən müasir və abad şəkildə yenidən inşa edilən doğma yer-yurdlarına qayıdırlar.  

Dövlətimizin başçısının gündəlik nəzarəti və qayğısı sayəsində tezlikdə Zəngilan rayonunun da daxil 

olduğu Şərqi Zəngəzur cənnətə çevriləcək. 
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